

# METRIC INDUSTRIAL A/S

Hassellunden 16

2765 Smørum

CVR-nr. 19989305

## Årsrapport 2019/20

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juni 2020

---

Hans Patrik Gustaf Klerck  
Dirigent

# METRIC INDUSTRIAL A/S

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## **METRIC INDUSTRIAL A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	METRIC INDUSTRIAL A/S Hassellunden 16 2765 Smørum
Telefon	43716444
E-mail	hanne@addcomp.dk
CVR-nr.	19989305
Stiftelsesdato	1. maj 1997
Regnskabsår	1. april 2019 - 31. marts 2020
<b>Bestyrelse</b>	Hans Patrik Gustaf Klerck Henrik Hartvig Møller Åsa Skarbrandt Cornelis Koetsier
<b>Direktion</b>	Cornelis Koetsier , Adm. direktør
<b>Revisor</b>	KPMG P/S Dampfærgevej 28 2100 København Ø
CVR-nr.	25578198
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Vesterbrogade 8 0900 København C

## METRIC INDUSTRIAL A/S

### Ledelsesberetning

#### Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter omfatter salg og servicering af produkter inden for industriel automation, elektronisk test- og måleudstyr.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I slutningen af oktober 2019 blev Metric Industrial A/S, som er en del af Addtech-koncernens centrale IT-infrastrukturløsning udsat for et cyberangreb, et såkaldt ransomware-angreb, der påvirkede virksomhedens IT-systemer og operationer. Et nyt it-miljø med yderligere lag af sikkerhed måtte rekonstrueres, og den 19. december 2019 var virksomheden tilbage til normal operationel kapacitet.

Det opnåede resultat i 19/20 er ikke tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årsresultat og den finansielle udvikling i øvrigt fremgår af årsregnskabet.

#### Forventninger til fremtiden

Indvirkningen på Metric Industrial A/S på grund af Covid-19-pandemien har hidtil været begrænset. Samlet set var efterspørgslen i fjerde kvartal i overensstemmelse med vores forventninger.

Vi følger anbefalinger fra relevante myndigheder og tager relevante sundhedsforholdsregler for at beskytte vores medarbejdere samt for at reducere spredningen af denne infektion i samfundet.

Pandemien påvirker markederne i hele verden og vil påvirke Metric Industrial A/S' kommende regnskabsår. Der vil være udfordringer i forsyningskæden, og der er usikkerheder omkring nogle af kundernes evner til at holde deres forretninger i fuld kapacitet, herunder aftage de varer som der er budgetteret med. Det er i øjeblikket ikke muligt at sige, i hvilket omfang Metric Industrial A/S vil blive påvirket, men vi har forberedt os og griber ind over for en antaget afmatning i salget i den kommende periode. For at kunne handle hurtigt i tilfælde af en afmatning har Metric Industrial A/S udarbejdet handlingsplaner og omkostningsbesparende programmer, der er klar til at blive effektueret for at beskytte indtjening, likviditet og pengestrøm.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelse, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.



## METRIC INDUSTRIAL A/S

### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.128.433</b>	<b>1.798.057</b>
Personaleomkostninger	1	-2.067.399	-3.580.028
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.888	-14.230
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-952.854</b>	<b>-1.796.201</b>
Andre finansielle indtægter		61.279	40.440
Øvrige finansielle omkostninger	2	-91.678	-67.867
<b>Resultat før skat</b>		<b>-983.253</b>	<b>-1.823.628</b>
Skat af årets resultat	3	213.493	399.138
<b>Årets resultat</b>		<b>-769.760</b>	<b>-1.424.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-769.760	-1.424.490
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-769.760</b>	<b>-1.424.490</b>

## METRIC INDUSTRIAL A/S

Balance 31. marts 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.833	46.408
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>19.833</b>	<b>46.408</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.833</b>	<b>46.408</b>
Råvarer og hjælpematerialer		56.306	466.702
<b>Varebeholdninger</b>		<b>56.306</b>	<b>466.702</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.974.955	1.426.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		253.101	162.802
Udskudte skatteaktiver		5.993	20.420
Tilgodehavende selskabsskat		227.920	401.437
Andre tilgodehavender		0	16.965
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.461.969</b>	<b>2.028.130</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.518.275</b>	<b>2.494.832</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.538.108</b>	<b>2.541.240</b>

## METRIC INDUSTRIAL A/S

Balance 31. marts 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		540.000	540.000
Overført resultat		-1.413.519	-643.759
<b>Egenkapital</b>		<b>-873.519</b>	<b>-103.759</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.734	372.685
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.640.255	1.328.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		470.638	943.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.411.627</b>	<b>2.644.999</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.411.627</b>	<b>2.644.999</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.538.108</b>	<b>2.541.240</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Ejerskab	6		

## METRIC INDUSTRIAL A/S

### Egenkapitalopgørelsen

	Kr.	Kr.	Kr.
	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	540.000	-643.759	-103.759
Årets resultat	0	-769.760	-769.760
<b>Egenkapital 31. marts 2020</b>	<b>540.000</b>	<b>-1.413.519</b>	<b>-873.519</b>



## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.669.107	3.155.993
Pensioner	372.350	392.333
Andre omkostninger til social sikring	25.942	31.702
	<b>2.067.399</b>	<b>3.580.028</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	10.607	5.463
Øvrige renteomkostninger	2.723	14.133
Valutakursregulering	78.348	48.271
	<b>91.678</b>	<b>67.867</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	227.920	401.437
Ændring af udskudt skat	-14.427	-2.299
	<b>213.493</b>	<b>399.138</b>

**4. Usikkerhed om going concern**

Egenkapitalen i selskabet er negativ med - 873.519 kr. pr. 31. marts 2020. Selskabet har i denne forbindelse modtaget en skriftlig støtteerklæring fra Addtech Nordic AB, som ønsker at yde den nødvendige finansielle støtte, således at selskabet kan overholde de forpligtelser, der forfalder inden for 12 måneder efter godkendelsen af årsrapporten for regnskabsåret der sluttede 31. marts 2020. Det er på den baggrund ledelsens opfattelse, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at forsætte driften.

## METRIC INDUSTRIAL A/S

### Noter

#### 5. Eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet de for branchen kutymemæssige forpligtelser/garantier.  
Der er en huslejeforpligtelse til Addcomp DK A/S på i alt 1.776.616 kr. (2.030 tkr. 2018/19)

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter for følgende beløb:  
Leasingkontrakterne har en samlet restleasingsydelse på 28.722 kr. (433 tkr. 2018/19)

Selskabsskat

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Botech A/S, CVR nr. 10611342. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 6. Ejerskab

Nærtstående parter

Metric Industrial A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Metric Industrial A/S er en del af koncernregnskabet for Addtech Nordic AB, Sverige, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## ÅSA SKARBRANDT

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19820301xxxx

IP: 217.13.xxx.xxx

2020-06-04 12:18:26Z



## Cornelis Koetsier

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-173002690962

IP: 217.13.xxx.xxx

2020-06-04 12:25:39Z

NEM ID

## Cornelis Koetsier

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-173002690962

IP: 217.13.xxx.xxx

2020-06-04 12:25:39Z

NEM ID

## Henrik Hartvig Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-440118837375

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-06-04 13:49:40Z

NEM ID

## Hans Patrik Gustaf Klerck

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19691201xxxx

IP: 217.13.xxx.xxx

2020-06-04 14:26:00Z



## Morten Hoegh-Petersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:25578198-RID:81021550

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-06-06 09:02:26Z

NEM ID

## Hans Patrik Gustaf Klerck

Dirigent

Serienummer: 19691201xxxx

IP: 178.78.xxx.xxx

2020-06-06 10:59:55Z



Penneo dokumentnøgle: WM8V6-T5F4M-B66XV-W5MQ3-AV01C-M1W6C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>